"Tel : 228-516, 228-527

o Igﬁé‘éktoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE

E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri

AGRON VAaVvL g

Data e dorezimit te deklarates

(Fied/ 04

1. Per here te pare E
—» 2. Vjetori

3. Me kerkese [
4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete fage eshte: _5 (Pr3a )

Tipi | deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne foermularet hashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

 $aktesin e plotesimit te tyre
ny Deldaruesi
' Emer, Mbiemer, Negshkrim
Q— AXen.. ..V.q.\r.ZQx
Adresa e pldite e banimit:

ot 4

Institucioni

Liykats Bergd —

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletorén Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Drejtoria/Sektdri Pozicioni/Titulli

Model 5.1

Data e Emerimit Data e Largimit

3//03//9295_ /_J_ -

; l Permbledhje e Formulareve
ulari A-1 jolJ pol¥ —pe qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e dréjta reale mbito '
Formulari A-2 jol] po Wl —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo i po Ll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A4 jof¥] po ] ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo 8 po Ll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo[] pol¥l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Formulari A-7 . jolf] polJ —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim _
Formulari A-8 jo[{] pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Te ardhura personale nga paga, pjesemanrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjcter qe sjell te ardhura

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Data & marrjes ne dorezim

414204 L.

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkiudoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet

2. Jone rregull, kthehet per plotesim [

" Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Emgr, Mbiemer, Ne shkrim -
...%ﬁéng.«...%'ahl.. %l

Komente te Inspektorit,

Data efverifiicumt Ne baze te verifikimeve fe bera, deldarata rezunlton:
1. E vertete
Inspektori - 2.Joe vcrtetel %
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
Coner e e ) Nr. Indeksit ((@242.003. )
......................... e

a."/ii) T ’J




si : Toka, burimet e rrjedhjet e wrave, drur
lidhura me token dhe ¢do gie qe eshte e t

ForMuLArr A-1

Emer Mbiemer %;ggﬁ I/Z ,cé ' Institucioni g%%g-{ciéz M

PASURI TE PALUAJTSIIME DHE ¥ DREJTA REALE MBI TQ
et, ndertesat (dyqane, shtepj banimi, magazina, fabrika, uzina,
fupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token

ose ndertesen,

Periudha e Deklarimit

pike karburanti, et}), ndertimet e tjera notuese te

Nga Of 1o6( /ot deri 27 112/ 0 v

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nrfl-dt rteij . Nr‘ Burimi Te
ne ne e ne hipoteke asuris L. . ardt
natyr | mition zoctlron (adresa e plote) (ne fc ka) (konlkret dhe jo i pergjithshem) v;gm;l;r:e
lek ne % | _mition/lek
_@AMK £+4 /(uin) 20000 A AN Endy %‘ﬁ—ﬂ%@g{u
— Wl ool en % )

Benod.

Se.of |

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

e A ey

Emer Mbiemer Firme
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte ;
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Emer Mbiemer Q\Eh&h l[a_do;

FORMULART A-2

1 detyrueshem regjistrimi ne nj

PASURI TE LUAJTSHME ME RRE GJISTRIM PUBLIKE

€ organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Institucioni g},m @QQL,?L

Periudha e Deklarimit

Neag/ 10/ /04 deri 321721 04

PERSITKRIMI Sasia | Vleftane | Pjesage Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura

ne milion/lek zotron ne regjistrat s - vjetore ne

natyre ne % (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
Audoce fors )05 (pes2) | (00%  Berol \\ o Blexs Eussiot AN
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].

~ Pertudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nea_ /. / _ deri __ 1
TRSHEKRIM | Sasiane | Viefiz ne end ndodhia
PERS 1 Natyre | milion/lelk v !

Burimi Vfﬁﬁif—']
(adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




FormMuLARr A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe 1jep te drejten zoteruesit te 5
pjese ne fitime.,

te marre

Emer Mbiemer

Perindha e Deklarimit
Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI 3135“ ne V,ll‘?g:jl“i Vend ndodhja Burimi Te ardhura
ayre | milion/le (adresa e plote) I:J.Et;’;; k"e
1 e

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5

LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Npa / / deri / /
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e lote) Vjetore ne
ose valute piote miljon/lek
ose valute

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -
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Emer Mbiemer Firme
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

NE BORDE,

FORMULART A-6
KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

_ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni 6/31; leols Bengh Neaof 1of (0§ deri 34 /12 1oy,
PERSHIKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto- | Adresa e plote e Institucionit keu realizohen te ardhurat
giithesej fiskale ne né
milion/lek milion/lek milion/lek
7
‘dvf-,( pM 9w 0230 é#m o Reo f6od A7)
/ \(:'7{-
bo.[nek-o‘:lohe_ 2.62{;‘;‘ Q. 200 Il{@om e
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet

sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

EmerMbi?er e
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L FORMULARI A-7 s
o LICENCA DHE PATENTA QE SYELLIN FITIM

. Pefiudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI ] Sasia ne Viefia Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuna neto ] Verejtje
Natyre ne (ad esae ol tej gjithesej fiskale ne ne
milior/lek \adIesa e plat Milion/lek Milion/lek Milion/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

10



T FORMULARL A-8

DeETYRIME FINANCIARE NDAJ PERS ONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Vrejtje

Emer Mbiemer Institucioni Nga /7 den /7
_ _ —_— —d -t
PERSHKRIMI ' Vllef’ra ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit
milion/lek

(adresa e piote)

— ]

Deklarimi § rreme { pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une S (Jq Vs ¢ s, si subjekt i detyrimit per deklarim te
; I

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuest Date, (P /03 / OQ
Emer, Mbiemer, Firme ' :

Vavle )
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